МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №32»

ПРИКАЗ

« 09 » января 2024 года                                                                         № _____

Об утверждении форм справок
об обучении

        В соответствии с пунктом 12 статьи 60 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации» (в действующей редакции), с целью
приведения нормативно-правовой базы школы в соответствие с действующим
законодательством Российской Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить образец справки об обучении для лиц, обучающихся в муниципальном

бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя школа №32» в соответствии с
приложением №1.

2. Утвердить образец справки об обучении для лиц, освоившим часть
образовательной программы и (или) отчисленным из организации, осуществляющей
образовательную деятельность в соответствии с приложением №2.

3. Утвердить образец справки о периоде обучения для лиц, обучавшихся в
муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя школа №32» в
соответствии с приложением №3.

4. Н.И. Балыкиной, делопроизводителю, обеспечить выдачу справок утвержденных
форм.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

            Директор                                          О.И. Сакунова

Исполнитель:
Т.В. Воронина,
заместитель директора
по учебной работе

Приложение №1
к приказу от _______ 2024 №___
«Об утверждении форм справок

об обучении»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ  ШКОЛА №32»

Исх.____ от _________года

СПРАВКА № ____

              Дана        ______________________________________________________________
в том, что он (она) действительно является обучающимся(ейся) муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа №32» города
Нижневартовска  ______ класса в 202____/202_____ учебном году.
             Справка выдана на основании приказа №_____   от  «____»____________20____г.
             Справка дана для предъявления по месту требования.

        Директор                                                                                                  ФИО

Приложение №2
к приказу от _______ 2023 №___
«Об утверждении форм справок

об обучении»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ  ШКОЛА №32»

Исх.____ от _________года

СПРАВКА ОБ ОБУЧЕНИИ

 Данная справка выдана ________________________________________________________,
                                                               (Фамилия, имя, отчество ребенка)
 дата рождения «_____ »_________ 20___ года о том, что он (а) обучался (обучалась) в
муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя школа №32
города Нижневартовска по образовательным программам
___________________________________________________________________
                                   (наименование образовательной программы/образовательных программ)
в 20____/20____  учебном году в ________ классе и получил(а) по учебным предметам
следующие отметки:

№
п/п

Наименование учебных
предметов

Отметка за 20 ____/20 ____учебный год ( _____ класс)

______четверть
(полугодие)

______четверть
(полугодие)

Текущие отметки за
______четверть

(полугодие)

Директор                                                          ФИО

Приложение №3
к приказу от _______ 2023 №___
«Об утверждении форм справок

об обучении»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ  ШКОЛА №32»

Исх.____ от _________года

СПРАВКА

        Дана _____________________________________________________________________
                                                      (ФИО обучающегося)
 «_____» _____________ года рождения о том, что он(а) действительно обучался
(обучалась) в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя
школа №32» с «____» ________года (приказ о зачислении в _______класс № ______ от
«____ » _________года)  по «___» ________года (приказ об отчислении из _____класса от
«____ » ___________ года).

          Справка дана для предъявления по месту требования.

       Директор                                                          ФИО

		2024-06-19T15:53:40+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА №32"